PL-07-HB MINA P/PORTAMINA 0.7MM HB 4 PZA $2.160 0% $8.640

M-226S-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 5 DOC $3.720 0% $18.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$189.940
$0
$36.089
$0

$226.029

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 24 PZA $890 0% $21.360

PL-05-HB MINA P/PORTAMINA 0.5MM HB 3 PZA $2.260 0% $6.780

MP-22117 PORTAMINAS 0.7mm 2 DOC $4.630 0% $9.260

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$189.940
$0
$36.089
$0

$226.029

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL